
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과

정책: 지역경제육성

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 지역경제과

지역경제과 18,453,354 16,532,812 1,920,542

국 1,701,310 1,694,910 6,400

균 679,423 651,423 28,000

특 7,000 0 7,000

도 1,660,389 1,441,295 219,094

군 14,405,232 12,745,184 1,660,048

지역경제육성 4,585,359 4,228,392 356,967

국 1,482,896 1,475,896 7,000

특 7,000 0 7,000

도 995,507 869,373 126,134

군 2,099,956 1,883,123 216,833

지역경제활성화 3,484,232 3,483,732 500

국 1,475,896 1,475,896 0

도 758,899 758,899 0

군 1,249,437 1,248,937 500

에너지 안전관리 추진 29,000 25,400 3,600

201 일반운영비 20,300 21,500 △1,200

02 공공운영비 18,800 20,000 △1,200

◎시설장비유지비 18,800 20,000 △1,200

○신재생에너지 유지관리(예산절감)

18,800 20,000 △1,200경정 18,800,000원

202 여비 8,700 3,900 4,800

01 국내여비 7,500 2,700 4,800

◎에너지(석유,가스등)절약 및 안전관리 업무추

진 관내여비 3,000 1,200 1,800

◎에너지(석유,가스등)절약 및 안전관리 업무추

진 관외여비 4,500 1,500 3,000

경정 20,000원*3명*50일

경정 50,000원*3명*30일

지역경제 활성화 추진 18,400 19,600 △1,200

201 일반운영비 6,400 7,600 △1,200

01 사무관리비 2,400 3,600 △1,200

◎일반수용비 2,400 3,600 △1,200

○지역경제업무추진 용지대 등 사무용품비(예

산절감) 2,400 3,600 △1,200경정 2,400,000원

구기자타운관리 68,264 70,164 △1,900

201 일반운영비 64,620 66,520 △1,900

01 사무관리비 9,600 10,400 △800

◎일반수용비 9,600 10,400 △800

○구기자타운 물탱크 청소(예산절감)

1,200 2,000 △800경정 1,200,000원

02 공공운영비 55,020 56,120 △1,100

◎공공요금 및 제세 8,400 12,000 △3,600

○구기자타운 전기요금(예산절감)

8,400 12,000 △3,600

◎시설장비유지비 46,620 44,120 2,500

경정 8,400,000원
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제육성

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○구기자타운 시설장비 유지비(예산절감)

2,500 5,000 △2,500

○구기자타운 전기시설 보수공사

5,000 0 5,000

경정 2,500,000원

5,000,000원*1식

물가안정 및 전통시장 활성화 1,101,127 744,660 356,467

국 7,000 0 7,000

특 7,000 0 7,000

도 236,608 110,474 126,134

군 850,519 634,186 216,333

전통시장 활성화 1,016,099 726,831 289,268

도 219,268 109,634 109,634

군 796,831 617,197 179,634

201 일반운영비 166,421 146,421 20,000

01 사무관리비 76,821 56,821 20,000

◎일반수용비 65,921 45,921 20,000

○시장활성화 홍보물 및 사무용품 구입(예산

절감) 1,000 3,000 △2,000

○전통시장 소방안전점검수수료

15,000 8,000 7,000

○3종시설물 정기안전점검수수료

15,000 0 15,000

경정 1,000,000원

경정 1,250,000원*12개월

7,500,000원*2회

307 민간이전 672,136 402,868 269,268

도 219,268 109,634 109,634

군 452,868 293,234 159,634

02 민간경상사업보조 502,136 252,868 249,268

◎청양군 소상공인 사회보험료 지원사업

438,536 219,268 219,268경정 438,536,000원

도 219,268 109,634 109,634

군 219,268 109,634 109,634

◎전통시장 활성화 공연 25,000 0 25,000

◎전통시장 어린이 미술제 개최

5,000 0 5,000

1,250,000원*20회

5,000,000원*1회

04 민간행사사업보조 20,000 0 20,000

◎전통시장 고객사랑 한마음 대축제

20,000 0 20,00010,000,000원*2회

물가관리및소비자보호 12,500 14,301 △1,801

201 일반운영비 4,199 6,000 △1,801

01 사무관리비 4,199 6,000 △1,801

◎일반수용비 2,939 3,900 △961

○물가관리 홍보물 제작(예산절감)

539 1,500 △961

◎운영수당 1,260 2,100 △840

○물가대책 실무위원회 참석수당(예산절감)

280 1,120 △840

경정 539,000원

경정 280,000원

청양사랑 상품권 발행 및 운영 69,000 0 69,000
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제육성

단위: 물가안정 및 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 7,000 0 7,000

특 7,000 0 7,000

도 16,500 0 16,500

군 38,500 0 38,500

201 일반운영비 14,000 0 14,000

국 7,000 0 7,000

특 7,000 0 7,000

01 사무관리비 14,000 0 14,000

◎청양사랑상품권 발행 및 봉투 제작

14,000 0 14,00014,000,000원*1식

국 7,000 0 7,000

특 7,000 0 7,000

301 일반보상금 55,000 0 55,000

도 16,500 0 16,500

군 38,500 0 38,500

12 기타보상금 55,000 0 55,000

◎청양사랑상품권 판매할인 55,000 0 55,00055,000,000원*1식

도 16,500 0 16,500

군 38,500 0 38,500

고용안정및일자리창출 2,861,377 2,859,347 2,030

국 181,814 180,214 1,600

균 301,423 301,423 0

도 132,532 131,732 800

군 2,245,608 2,245,978 △370

실업대책 추진 2,861,377 2,859,347 2,030

국 181,814 180,214 1,600

균 301,423 301,423 0

도 132,532 131,732 800

군 2,245,608 2,245,978 △370

지역공동체 일자리사업 122,000 142,000 △20,000

균 61,000 61,000 0

도 18,300 18,300 0

군 42,700 62,700 △20,000

207 연구개발비 0 20,000 △20,000

01 연구용역비 0 20,000 △20,000

◎지역공동체(사회적경제) 상징체계 구축사업(

세부사업경정) 0 20,000 △20,000경정 0원

일자리 창출사업 770,030 771,200 △1,170

201 일반운영비 3,830 5,000 △1,170

01 사무관리비 3,830 5,000 △1,170

◎일자리창출사업 홍보(예산절감)

3,830 5,000 △1,170경정 3,830,000원

지역주도형 청년일자리사업 219,200 216,000 3,200

국 109,600 108,000 1,600

도 54,800 54,000 800

군 54,800 54,000 800
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부서: 지역경제과

정책: 고용안정및일자리창출

단위: 실업대책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 219,200 216,000 3,200

국 109,600 108,000 1,600

도 54,800 54,000 800

군 54,800 54,000 800

12 기타보상금 219,200 216,000 3,200

◎2019년 지역주도형 일자리사업

219,200 216,000 3,200경정 219,200,000원

국 109,600 108,000 1,600

도 54,800 54,000 800

군 54,800 54,000 800

사회적경제(지역공동체) 상징체계구축사업 20,000 0 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

◎사회적경제(지역공동체) 상징체계 구축사업(

세부사업경정) 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

대중교통물류유통 기반구축 9,975,318 9,373,473 601,845

국 36,600 38,800 △2,200

균 378,000 350,000 28,000

도 532,350 440,190 92,160

군 9,028,368 8,544,483 483,885

운수유통업 육성 및 지원 9,748,418 9,211,473 536,945

국 36,600 38,800 △2,200

균 378,000 350,000 28,000

도 507,350 415,190 92,160

군 8,826,468 8,407,483 418,985

교통행정일반업무 운영 29,540 33,200 △3,660

201 일반운영비 26,500 30,000 △3,500

01 사무관리비 26,500 30,000 △3,500

◎일반수용비 23,000 25,800 △2,800

○교통행정 홍보물 제작(예산절감)

1,600 2,000 △400

○주정차단속 안내 현수막 제작(예산절감)

4,000 6,400 △2,400

◎운영수당 3,500 4,200 △700

○택시감차위원회 참석수당(예산절감)

700 1,400 △700

경정 1,600,000원

경정 4,000,000원

경정 700,000원

202 여비 3,040 3,200 △160

01 국내여비 3,040 3,200 △160

◎교통행정업무추진 및 시군 교체단속 관외여비

(예산절감) 1,840 2,000 △160경정 1,840,000원

운수업체 관리 및 지원 1,889,000 1,315,000 574,000

도 481,350 390,190 91,160

군 1,407,650 924,810 482,840

307 민간이전 1,869,000 1,295,000 574,000

도 481,350 390,190 91,160
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부서: 지역경제과

정책: 대중교통물류유통 기반구축

단위: 운수유통업 육성 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,387,650 904,810 482,840

09 운수업계보조금 1,869,000 1,295,000 574,000

◎농어촌(시내)버스 재정지원

1,186,000 920,000 266,000경정 1,186,000,000원

도 310,280 388,120 △77,840

군 875,720 531,880 343,840

◎버스비 무료화 사업 308,000 0 308,000308,000,000원*1식

도 154,000 0 154,000

군 154,000 0 154,000

◎농어촌(공영)버스 대폐차 구입비 지원

120,000 120,000 040,000,000원*3대

도 15,000 0 15,000

군 105,000 120,000 △15,000

308 자치단체등이전 20,000 20,000 0

07 자치단체간부담금 20,000 0 20,000

◎버스 준공영제 도입 운송손익분석 용역 부담

금(과목경정) 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

11 기타부담금 0 20,000 △20,000

◎버스 준공영제 도입 운송손익분석 용역 부담

금(과목경정) 0 20,000 △20,000경정 0원

교통서비스 향상 및 개선 1,223,235 1,252,230 △28,995

균 378,000 350,000 28,000

도 11,000 10,000 1,000

군 834,235 892,230 △57,995

201 일반운영비 149,235 142,230 7,005

01 사무관리비 149,235 142,230 7,005

◎일반수용비 149,235 142,230 7,005

○택시 광고료(청양)(예산절감)

35,120 37,260 △2,140

○택시 광고물 유지보수(청양)(예산절감)

3,400 4,400 △1,000

○택시 광고료(대전)(예산절감)

25,000 27,000 △2,000

○용달 화물자동차 광고료(예산절감)

11,000 12,000 △1,000

○버스 및 택시 광고물 교체

20,115 13,970 6,145

○버스시간표 제작(예산절감)

7,000 8,000 △1,000

○행복택시 운행관리 시스템 운영비

4,000 0 4,000

○버스비 무료화 사업 카드발급기 설치

4,000 0 4,000

경정 35,120,000원

경정 3,400,000원

경정 25,000,000원

경정 11,000,000원

경정 20,115,000원

경정 7,000,000원

4,000,000원*1식

4,000,000원*1식

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

◎주차장 수급실태조사 연구용역

20,000 0 20,00020,000,000원*1식
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부서: 지역경제과

정책: 대중교통물류유통 기반구축

단위: 운수유통업 육성 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 1,046,000 1,110,000 △64,000

균 378,000 350,000 28,000

도 11,000 10,000 1,000

군 657,000 750,000 △93,000

09 운수업계보조금 896,000 960,000 △64,000

◎공공형택시 지원(행복택시)

156,000 220,000 △64,000경정 156,000,000원

균 78,000 50,000 28,000

도 11,000 10,000 1,000

군 67,000 160,000 △93,000

401 시설비및부대비 8,000 0 8,000

01 시설비 8,000 0 8,000

◎시외버스터미널 냉난방기 설치공사

8,000 0 8,0008,000,000원*1식

사업용 차량 차로이탈경고장치 장착 55,200 59,600 △4,400

국 27,600 29,800 △2,200

군 27,600 29,800 △2,200

307 민간이전 55,200 59,600 △4,400

국 27,600 29,800 △2,200

군 27,600 29,800 △2,200

02 민간경상사업보조 55,200 59,600 △4,400

◎사업용 차량 차로이탈경고장치 장착

55,200 59,600 △4,400경정 55,200,000원

국 27,600 29,800 △2,200

군 27,600 29,800 △2,200

교통시설물 관리 226,900 162,000 64,900

도 25,000 25,000 0

군 201,900 137,000 64,900

교통시설물 정비 161,900 112,000 49,900

202 여비 1,900 2,000 △100

01 국내여비 1,900 2,000 △100

◎교통시설물 설치 및 관리 추진여비(예산절감)

1,900 2,000 △100경정 1,900,000원

401 시설비및부대비 160,000 110,000 50,000

01 시설비 160,000 110,000 50,000

◎버스승강장 표지판 교체 50,000 0 50,000200,000원*250개

교통안전시설사업 65,000 50,000 15,000

도 25,000 25,000 0

군 40,000 25,000 15,000

401 시설비및부대비 65,000 50,000 15,000

도 25,000 25,000 0

군 40,000 25,000 15,000

01 시설비 65,000 50,000 15,000

◎무인교통단속장비 설치 65,000 50,000 15,000경정 65,000,000원

도 25,000 25,000 0
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부서: 지역경제과

정책: 대중교통물류유통 기반구축

단위: 교통시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 40,000 25,000 15,000

재무활동(지역경제과) 982,000 22,000 960,000

내부거래지출 982,000 22,000 960,000

내부거래지출 982,000 22,000 960,000

701 기타회계등전출금 982,000 22,000 960,000

01 기타회계전출금 982,000 22,000 960,000

◎주차장특별회계 전출금 982,000 22,000 960,000경정 982,000,000원

행정운영경비(지역경제과) 49,300 49,600 △300

기본경비 49,300 49,600 △300

기본경비 49,300 49,600 △300

201 일반운영비 21,300 21,600 △300

01 사무관리비 21,300 21,600 △300

◎일반수용비 11,700 12,000 △300

○지역경제과 관서운영비(예산절감)

11,700 12,000 △300경정 11,700,000원
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